[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАВРИЛОВ-ЯМ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
27 сентября  2023 года

        № 225
О внесении изменений и дополнений в Решение Муниципального Совета от 20.12.2022г. № 174 «О бюджете городского поселения Гаврилов-Ям Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области на 2023 год и на плановый период 2024-2025 годов»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в городском поселении Гаврилов-Ям, утвержденном решением Муниципального Совета городского поселения Гаврилов-Ям от 13.08.2019 № 225,
Муниципальный Совет городского поселения Гаврилов-Ям
РЕШИЛ:

1. Пункт 2 Решения Муниципального Совета от 20.12.2022г. № 174 «О бюджете городского поселения Гаврилов-Ям на 2023 год и плановый период 2024 -2025 годов» изложить в следующей редакции:
«Утвердить основные характеристики бюджета городского поселения Гаврилов-Ям  на плановый период 2024-2025 годов:

- прогнозируемый общий объем доходов  бюджета городского поселения на 2024 год в сумме 144 446 974 рублей,

- общий объем расходов бюджета городского поселения на 2024 год в сумме

144 446 974 рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 1 500 000 рублей.
- прогнозируемый общий объем доходов бюджета городского поселения на 2025 год в сумме 85 053 550 рублей,

- общий объем расходов бюджета  городского поселения на 2025 год в сумме

 85 053 550 рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 3 500 000 руб.»
            2. Приложения 1-10  Решения Муниципального Совета от 20.12.2022 № 174 изложить в редакции приложений 1-10 к настоящему Решению.
            3. Решение опубликовать в газете «Гаврилов-Ямский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Гаврилов-Ям.

 4. Настоящее  решение вступает в силу с момента подписания.
Председательствующий на заседании

заместитель председателя Муниципального Совета

городского поселения Гаврилов-Ям

                  И.А.Туркина

И.о.Главы городского поселения

Гаврилов-Ям

                           А.Е.Усков